Ibid. La Vulgata á la letra: Su rostro.....sus piés. El hebreo es equívoco, pero

vetur cingulum renum eius, nec rumpetur corrigia calceamenti eius.

28. Sagittae eius acutae, et omnes arcus eius extenti. Ungulae equorum eius ut silex, et rotae eius quasi impetus tempestatis.

29. Rugitus eius ut leonis, rugiet ut catuli leonum: et frenedet, et tenebit praedam: et amplexabitur, et non erit qui e-ruat.

30. Et sonabit super eum in die illa sicut sonitus maris: aspicemus in terram, et ecce tenebrae tribulationis, et lux obtenebrata est in caligine eius.

1. IN anno, quo mortuus est rex Ozias, vidi Dominum sedentem super solium excelsum et elevatum: et ea quae sub ipso erant, replebant templum:

2. Seraphim stabant super illud: sex alae uni, et sex alae alteri: duabus velabant faciem

eius, et duabus velabant pedes eius, et duabus volabant.

3. Et clamabant alter ad alterum, et dicebant: Sanctus, sanctus, sanctus, Dominus Deus exercituum, plena est omnis terra gloria eius.

4. Et commota sunt superliminaria cardinum à voce clamantis, et domus repleta est fumo.

5. Et dixi: Vae mihi, quia tacui, quia vir pollutus labiis ego sum, et in medio populi pollutae labia habentis ego habito, et regem Dominum exercituum vidi oculis meis.

6. Et volavit ad me unus de Seraphim, et in manu eius calculus, quem forcipe tulerat de altari.

7. Et tetigit os meum, et dixit: Ecce tetigit hoc labia tua, et auferetur iniquitas tua, et peccatum tuum mundabitur.

8. Et audivi vocem Domini dicentis: Quem mittam? et quis ibit nobis? Et dixi: Ecce ego, mitte me.

9. Et dixit: Vade, et dices populo huic: Audite audientes, et nolite intelligere: et videte visionem, et nolite cognoscere.

10. Excæca cor populi huius, et aures eius aggrava: et ocu-

dos cubrian los piés, y con dos volaban,

3. Y clamaban alternativamente: Santo, santo, santo es el Señor Dios de los ejércitos; la tierra toda está llena del resplandor de su gloria.

4. La parte superior de la puerta fué conmovida á la voz del que clamaba, y la casa se llenó de humo, signo de la presencia de Dios.

5. Entonces dije: Ay de mí que he callado, y no soy digno de juntar mis alabanzas á las de estos espíritus bienaventurados: porque mis labios son impuros, y habito en medio de un pueblo cuyos labios están manchados; y sin embargo he visto con mis propios ojos al Rey del cielo y al Señor de los ejércitos.

6. Al mismo tiempo uno de los serafines voló hácia mí, teniendo en su mano un carbon encendido que habia tomado con tenazas de sobre el altar,